АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» августа 2017 г.  № 170

О  присвоении  объектам адресации  адреса

     Руководствуясь Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным Законом  РФ от 24.07.2007 года  № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» (с внесенными изменениями и дополнениями), Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных Постановлением Администрации сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области № 21 от 16.02.2015 года, в целях актуализации сведений государственного кадастра недвижимости, в  связи с уточнением адресного хозяйства  и  в соответствии с Уставом сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области  Администрация сельского поселения Воскресенка муниципального  района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Объекту права – земельному участку, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 1813,00 кв.м., кадастровый номер 63:17:0511003:134, находящемуся по адресу: Самарская область, Волжский район, село Воскресенка, улица Самарская, 32,  присвоить адреса земельным участкам, образованным в результате разделения учтенного земельного участка:
-объекту адресации – земельному участку, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, площадь 1313,00 кв.м., кадастровый номер 63:17:0511006:357, - Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, сельское поселение Воскресенка, село Воскресенка, улица Самарская, участок № 32,
-объекту адресации – земельному участку, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 500,00 кв.м., кадастровый номер 63:17:0511006:356, - Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, сельское поселение Воскресенка, село Воскресенка, улица Северная, участок № 17 «Б».
2.Обнародовать  данное постановление на территории сельского поселения Воскресенка и  разместить на интернет-сайте администрации сельского поселения Воскресенка (http://voskresenka.ru).
           3.Направить данное постановление в адрес  филиала Федерального Государственного Бюджетного Учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Самарской области».

Глава поселения                                                                                                               Л.П.Рейн

1